ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

03 сентября 2013 г.  № 14/182

г. Екатеринбург

О распределении дополнительных средств местного бюджета,

выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов

Екатеринбургской городской Думы шестого созыва для оплаты

транспортных расходов участковых избирательных комиссий

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии

муниципального образования «город Екатеринбург» от 29 августа 2013 года

№ 29/338 «Об обращении Орджоникидзевской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга»», Орджоникидзевская

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга

РЕШИЛА:

1. Распределить дополнительные средства местного бюджета, в сумме

11520 рублей, выделенные на подготовку и проведение выборов депутатов

Екатеринбургской городской Думы шестого созыва для оплаты

транспортных расходов участковых избирательных комиссий избирательных

участков №№ 1666 – 1667, 1679 – 1682, 1685, 1696 согласно приложению.

2. Председателям участковых избирательных комиссий представить

проекты смет дополнительно выделенных средств до 7 сентября 2013 года.

3. Председателям участковых избирательных комиссий направить

настоящие денежные средства на оплату транспортных расходов участковых

избирательных комиссий.

 2

4. Бухгалтеру комиссии Гонгальской Р.В. выдать денежные средства на

подотчет председателям участковых избирательных комиссий.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

заместителя председателя комиссии Гончарову Н.Н.

Председатель

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии г. Екатеринбурга

А.Н. Удалов

Секретарь

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии г. Екатеринбурга

О.В. Семенькова